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Resultados

Informacion del evento MAC CIRCUITO ALBACETE
Circuito Albacete
Fecha 16/10/2021
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 67
Mejor tiempo del evento 01:37.708
Media del dia 01:57.065
Pilotos en grupo prueba 7
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.546
Tiempo medio grupo prueba 01:58.796
Pilotos en grupo 60
Mejor tiempo grupo 01:37.708
Tiempo medio grupo 01:56.889




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
R187141 01:37.708 [ 01:37.708 | 00:00.000 | 00:19.357 | 00:00.000 | 00:19.181 | 29
R187150 01:44.187 [ 00:06.479 | 00:06.479 | 00:12.878 | 00:06.479 | 00:12.702 | 32
R187134 01:44.412 00:00.224 | 00:06.704 | 00:12.653 | 00:06.704 | 00:12.477| 23
R187128 01:45.624 | 00:01.212 ] 00:07.916| 00:11.440 | 00:07.916| 00:11.264| 41
R187104 01:45.706 [ 00:00.081 | 00:07.998| 00:11.358 | 00:07.998 | 00:11.182| 37
R187105 01:45.804 [ 00:00.097 | 00:08.096| 00:11.260 | 00:08.096 | 00:11.084| 39
R187158 01:47.419 [ 00:01.615| 00:09.711 | 00:09.645| 00:09.711| 00:09.469| 40
R187125 01:47.536 [ 00:00.116 | 00:09.827 | 00:09.529 | 00:09.827 | 00:09.353 | 38
P187143 prueba 01:47.546 [ 00:00.010 | 00:09.838 | 00:09.518| 00:00.000 | 00:11.249 | 22
M187130 01:47.763 [ 00:00.216 | 00:10.055| 00:09.301 | 00:10.055] 00:09.125| 24
R187157 01:47.876 | 00:00.112 | 00:10.168 | 00:09.189| 00:10.168 | 00:09.013| 41
M187159 01:47.938 [ 00:00.062 | 00:10.230| 00:09.127 | 00:10.230 | 00:08.951 | 47
M187123 01:48.350 [ 00:00.411 | 00:10.641 | 00:08.715] 00:10.641 | 00:08.539 17
R187192 01:48.597 [ 00:00.247 | 00:10.888 | 00:08.468 | 00:10.888 | 00:08.292 | 23
R187113 01:48.890 [ 00:00.293 | 00:11.182| 00:08.174| 00:11.182 | 00:07.998 | 32
R187127 01:48.893 [ 00:00.002 | 00:11.185| 00:08.172| 00:11.185] 00:07.996| 20
R187142 01:49.105 [ 00:00.212 | 00:11.397 | 00:07.959| 00:11.397 | 00:07.783 | 35
R187124 01:49.273 [ 00:00.168 | 00:11.565| 00:07.791 | 00:11.565 | 00:07.615| 42
M187137 01:52.829 [ 00:03.555| 00:15.120 | 00:04.236| 00:15.120 | 00:04.060 | 31
R187126 01:53.084 [ 00:00.255| 00:15.376 | 00:03.980 | 00:15.376 | 00:03.804| 33
R187152 01:53.314( 00:00.229 | 00:15.606 | 00:03.751| 00:15.606 | 00:03.575| 26
R187116 01:53.374 [ 00:00.059 | 00:15.665| 00:03.691 | 00:15.665| 00:03.515| 53
M187154 01:53.374 [ 00:00.000 | 00:15.665| 00:03.691 | 00:15.665 | 00:03.515| 38
R187115 01:53.422  00:00.048 | 00:15.713 | 00:03.643 | 00:15.713 | 00:03.467| 41
M187140 01:53.869 [ 00:00.447 | 00:16.160 | 00:03.196 | 00:16.160 | 00:03.020 13
M187119 01:54.456 [ 00:00.586 | 00:16.747 | 00:02.609 | 00:16.747 | 00:02.433 | 29
R187156 01:54.565 [ 00:00.109 | 00:16.856 | 00:02.500 | 00:16.856 | 00:02.324 | 32
R187129 01:54.945  00:00.380 | 00:17.237 | 00:02.120 | 00:17.237| 00:01.944| 34
M187132 01:55.112 | 00:00.167 | 00:17.404 | 00:01.953 | 00:17.404| 00:01.777| 31
M187107 01:55.547( 00:00.435] 00:17.839| 00:01.517 | 00:17.839 | 00:01.341 19
M187114 01:56.233 | 00:00.686 | 00:18.525] 00:00.831 | 00:18.525| 00:00.655| 32
M187155 01:56.292 | 00:00.058 | 00:18.584 | 00:00.772 | 00:18.584 | 00:00.596| 27
M187109 01:56.408 | 00:00.116 | 00:18.700 | 00:00.656 | 00:18.700 | 00:00.480| 29
M187196 01:56.444 [ 00:00.035 | 00:18.736| 00:00.620 | 00:18.736 | 00:00.444| 21
R187100 01:57.127 [ 00:00.682 | 00:19.418 | 00:00.061 | 00:19.418| 00:00.237| 30
R187112 01:57.316 [ 00:00.189 | 00:19.608 | 00:00.250 | 00:19.608 | 00:00.426| 20
M187117 01:57.530 [ 00:00.214 | 00:19.822 | 00:00.464 | 00:19.822 | 00:00.640 | 22
M187102 01:57.851 [ 00:00.320 | 00:20.143 | 00:00.785| 00:20.143 | 00:00.961 | 29
M187197 01:57.950 [ 00:00.098 | 00:20.241 | 00:00.884 | 00:20.241 | 00:01.060 | 28
R187148 01:58.119 [ 00:00.168 | 00:20.410| 00:01.053 | 00:20.410| 00:01.229 4
R187133 01:58.129 [ 00:00.010 | 00:20.421 | 00:01.064| 00:20.421 | 00:01.240 | 27
M187153 01:58.549 [ 00:00.419 | 00:20.840 | 00:01.483 | 00:20.840 | 00:01.659 | 31
M187199 01:58.672 | 00:00.122 | 00:20.963 | 00:01.606 | 00:20.963 | 00:01.782 10
M187195 01:59.927 [ 00:01.255| 00:22.218 | 00:02.861 | 00:22.218 | 00:03.037| 26
P134001 prueba 02:00.552 [ 00:00.624 | 00:22.843 | 00:03.486 | 00:13.005 | 00:01.755| 33
P189452 prueba 02:00.557 [ 00:00.005 | 00:22.849 | 00:03.491| 00:13.010 | 00:01.760 | 27
P189918 prueba 02:00.593 [ 00:00.036 | 00:22.885| 00:03.528 | 00:13.047 | 00:01.797 19
P189996 prueba 02:01.556 [ 00:00.962 | 00:23.848 | 00:04.490 | 00:14.009 | 00:02.759| 20
M187131 02:01.645 [ 00:00.088 | 00:23.936 | 00:04.579 | 00:23.936 | 00:04.755| 22
M187145 02:01.696 [ 00:00.051 | 00:23.988 | 00:04.631 | 00:23.988 | 00:04.807| 31
P184170 prueba 02:01.973 [ 00:00.276 | 00:24.265 | 00:04.907 | 00:14.426 | 00:03.176 | 58
M187118 02:02.388 [ 00:00.414 | 00:24.680 | 00:05.322 | 00:24.680 | 00:05.498 | 27
M187136 02:04.286 [ 00:01.897 | 00:26.577 | 00:07.220| 00:26.577 | 00:07.396 | 28
M187139 02:04.513 [ 00:00.227 | 00:26.805 | 00:07.448 | 00:26.805| 00:07.624| 30
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M187144 02:04.897 | 00:00.384 | 00:27.189] 00:07.832 | 00:27.189 | 00:08.008 | 27
M187198 02:05.399 | 00:00.501 | 00:27.690 | 00:08.333 | 00:27.690 | 00:08.509 | 23
M187146 02:06.662 | 00:01.263 | 00:28.953 | 00:09.596 | 00:28.953 | 00:09.772| 25
M187135 02:11.101 [ 00:04.439] 00:33.393 | 00:14.036 | 00:33.393 | 00:14.212| 27
M187138 02:12.185 [ 00:01.083 | 00:34.477| 00:15.119 | 00:34.477| 00:15.295 8
M187101 02:12.668 | 00:00.483 | 00:34.960| 00:15.602 | 00:34.960 | 00:15.778 | 22
M187122 02:13.085 [ 00:00.416 | 00:35.376| 00:16.019 | 00:35.376 | 00:16.195 28
M187108 02:14.990 [ 00:01.905] 00:37.282| 00:17.925 | 00:37.282 | 00:18.101 23
M187103 02:15.345 | 00:00.355| 00:37.637| 00:18.280 | 00:37.637 | 00:18.456| 26
M187110 02:15.959 | 00:00.613 | 00:38.251| 00:18.894 | 00:38.251 | 00:19.070| 25
M187151 02:20.127 [ 00:04.167 | 00:42.418] 00:23.061 | 00:42.418 | 00:23.237| 24
P186969 prueba 20:19.672 | 17:59.545] 18:41.964 | 18:22.607 | 18:32.126| 18:20.876 1
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